
Katka L. (kalanda) ID 454442 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 22:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní návštěvníci,
 děkuji že jste zavítali do mého bazárku. Váš zájem mě těší.

 Zboží které zde nabízím se snažím co nejlépe popsat.
 Případné vady popisuji a zároveň přikládám i fotografii aby byl popis co nejpřesnější.
 Může se stát, že na něco zapomenu nebo se budete chtít na něco konktérního zeptat.
 Po zodpovězení dotazu, bych Vás poprosila o odpověď i v případě, že o věc nebudete mít již zájem. Pokud budete chtít cokoliv
upřesnit nebo přeměřit, tak mi napište, ráda odpovím na Vaše případné dotazy na mailové adrese: landic@seznam.cz
 Rezervace zboží – 7 dní, po domluvě i déle.

 Balíčky se snažím odeslat do dvou dnů po připsání peněz na účet.
 Na internet chodím až večer a proto může dojít k odeslání zboží později než je den připsání peněz na účet. Děkuji za
pochopení.
 Prosím o uvádění Vašeho jména a ID do poznamky.
 Balíčky odesílám vždy DOPORUČENĚ.
 Poštovné účtuji podle tarifu České pošty
 Vždy zasílám informační mail o odeslání zboží.

 Po obdržení balíčku, budu ráda, když se ozvete, zda zboží dorazilo.
 Pokud bude vše v pořádku, uvítám Vaše případné hodnocení :-)
 Pokud nebudete se zbožím spokojeni, prosím kontaktujte mě, vše se dá vyřešit domluvou. Ať už výměnou za jinou věc nebo
vrácením peněz.

 Samozřejmě je možný i osobní odběr – Malé Poříčí
 Podmínky byly naposledy upraveny: 29. 3.2016

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

